
 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Львівського району Львівської області 

XXXІ позачергова сесія VIIІ скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

24 листопада 2023 року        № 4803 

м. Бібрка 

 

Про передачу коштів у вигляді міжбюджетних трансфертів із місцевого бюджету  

Бібрської міської територіальної громади у 2023 році 

Керуючись ст. 86, 93, 101 Бюджетного кодексу України зі змінами, ч. 1 ст. 26, 61 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про правовий режим воєнного 

стану», Постановою Кабінету Міністрів України № 252 від 11.03.2022 «Деякі питання формування 

та виконання місцевих бюджетів у період воєнного стану», на виконання рішень Бібрської міської 

ради № 4799 від 24.11.2023 «Про затвердження Програми підтримки забезпечення діяльності 

Управління соціального захисту населення Львівської районної державної адміністрації Львівської 

області в умовах воєнного стану на 2023 рік», № 4800 від 24.11.2023 «Про внесення змін до 

Програми з реалізації проекту «Поліцейський офіцер громади» на території Бібрської міської 

територіальної громади на 2023 рік» та № 4802 від 24.11.2023 «Про внесення змін до показників 

місцевого бюджету Бібрської міської територіальної громади на 2023 рік», врахувавши рекомендації 

постійної комісії з економічних питань, фінансів та бюджету, Бібрська міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Передати із місцевого бюджету Бібрської міської територіальної громади субвенцію державному 

бюджету на виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів для реалізації Програми 

підтримки забезпечення діяльності Управління соціального захисту населення Львівської районної 

державної адміністрації Львівської області в умовах воєнного стану на 2023 рік в сумі 150 000,0 (сто 

п’ятдесят тисяч) гривень. 

2. Передати із місцевого бюджету Бібрської міської територіальної громади субвенцію державному 

бюджету на виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів з реалізації проекту 

«Поліцейський офіцер громади» на території Бібрської міської територіальної громади на 2023 рік в 

сумі 30 000,0 (тридцять тисяч) гривень. 

3. Передати із місцевого бюджету Бібрської міської територіальної громади до бюджету Львівської 

міської територіальної громади кошти в сумі 21 713,90 (двадцять одну тисячу сімсот тринадцять 

гривень 90 копійок) у вигляді міжбюджетного трансферту (Інша субвенція) за надання висновків 

комплексно-педагогічного розвитку дитини за 3 квартал 2023 року КУ «ІРЦ Личаківського району 

м. Львова». 

4. Відділу фінансів виконавчого комітету забезпечити перерахування міжбюджетних трансфертів з 

дотриманням вимог Бюджетного кодексу України. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з економічних питань, 

фінансів та бюджету. 

 

 

Бібрський міський голова _________________________________________ Гринус Р.Я. 


